
AKMENĖS RAJONO JAUNIMO IR SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO CENTRO

DIREKTORIUS

Į S A K Y M A S 

DĖL PAREIGŲ, KURIAS AKMENĖS RAJONO JAUNIMO IR SUAUGUSIŲJŲ

ŠVIETIMO CENTRE EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS

INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2022 m. gruodžio 13 d. Nr. V-

Naujoji Akmenė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo 1997 m.

liepos 2 d. įstatymo Nr. VIII-371, 22 straipsnio 2 punktu:

1. T v i r t i n u pareigų, kurias Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centre

einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą:

1.1. Direktorius;

1.2. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui;

1.3. Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams;

2. T v i r t i n u kitų Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centro darbuotojų,

kurie privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą:

2.1. Viešojo pirkimo organizatorius;

2.2. Viešojo pirkimo komisijos nariai;

2.3. Viešojo pirkimo iniciatoriai.

3. S k i r i u Gintarą Skirmantą, Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centro

direktoriaus pavaduotoją ūkio reikalams, atsakingu už šio įsakymo vykdymo kontrolę. 

Direktorė Ramutė Bužinskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pareigų, kurias Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų

švietimo centre einantys asmenys privalo deklaruoti privačius

interesus, sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-13 Nr. V-86

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Bužinskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-06 09:32

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-04 10:40 - 2026-08-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221227.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-05-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-11 nuorašą suformavo Laima Petrovienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




